1338 Juli 1 [mensis Julii die prima].

[209]

Gerichtsverhandlung zu Winterwid betr. Vogtei der Herren von Gemen über die Stift Breiden'schen Güter.

Kopie des 14. Jhdts.; Lib. cat. fol. 29<sup>v</sup>–30<sup>v</sup> und Kopiar fol. 51–52. — Gedruckt nach dem Orig. bei Riefert Urk.-Samml. IV, Nr. 130, S. 491 ff. Ausführliches Regest Geschichte der Herrsch. Gemen, § 119. — Auf dieses Dokument bezieht sich die nachfolgende Notiz:

[c. 1338.]

[210]

Item nota, quod si in iudicio seculari Santwelle vel alio iudicio in quocunque loco dyocesis Monasteriensis queritur, quid iuris habeat advocatus in manso vel mansionario, cuius est advocatus, adiudicatur sibi, scilicet advocato, tantum solidus, dictus vulgariter voghetschellinc, ex quo patet, quod ipse advocatus vel aliquis eius nomine vel aliquis pro debitis advocati non potest de iure ultra solidum denariorum voghetschellinc tollere annuatim de manso vel mansionario nomine advocatye; et huius simile patet in publico instrumento, quod sequitur (1338 Juli 1 = Regest Nr. 209).

Notiz des 14. Jhdts.; Lib. cat. fol. 29.